
Z Á C H R A N N Ý  Ú T V A R  
H Z S Č R

Mtopí

!X )B A i 
P L N Ě N Í I

•r-íT ':iS L ( D R U H
S M L O U V Y

K U P N Í S M L O U V A  

č ís lo  k u p u jíc íh o : Z U -2 3 9 /2 0 2 1

R O K S M L O U V Y

uzavřená  d le u stanoven í § 2079  a  násl. zákona č . 89 /2012 S b ., O bčanský  zákon ík , 

ve  zněn í pozdě jších  p ředp isů  (dá le  jen  „O bčanský  zákon ík")

I .

S m lu v n í stra n y

Č esk á rep u b lik a  -  Z á ch ra n n ý ú tv a r H a sičsk éh o  zá ch ra n n éh o  sb o ru  Č esk é rep u b lik y

O pavská 771 /29 , 748  01 H luč ín

Z astoupený : b rig . gen . Ing . R ad im em  R ehu lkou , ve lite lem  ú tvaru  

O soba s p rávem  podepisova t sm louvy : 

IČ O : 75152304

B an kov n í spo jen í: Č N B  O strava 

K on tak tn í o soba kupu jíc ího : 

D lC : nen í p lá tcem  D P H  
Č íslo  úč tu : 4931881 /0710

(d á le  jen  „ k u p u jíc í" )

a

E X C A L IB U R  A R M Y  sp o l. s r .o .

K odaňská 521 /57 , 101 00  P raha 10 -V ršov ice

Z a k te rou  jedná : 

IČ O : 64573 877 D lC : C Z 699003219
Č íslo  úč tu : 115 -9619180237 /0100B ankovn í spo jen í: K om erčn í banka , a .s .

Z áp is v  obchodn ím  re js tříku  vedeném  M ěstským  soudem  v  P raze, odd íl C , v ložka 41695  

K on tak tn í o soba p rodávajíc ího :

(d á le  jen  „ p ro d á v ajíc í" )

II .

P řed m ět sm lo u vy , n a b y tí v la stn ic tv í

1 . P ředm ětem  té to  sm louvy  je  dodán í 2 k s nepoužitých funkčních kovop ry žových pásů na  

vyp rošť ovací tank  V T  72  ve specifikac i d le  cenové nab ídky  p rodávajíc ího  č . 21 /P D /289  

ze dne 4 . 11 . 2021 (dále jen „zboží") prodávajíc ím kupu jíc ím u . C enová nab ídka 

p rodávajícího č . 21 /P D /289 ze dne 4 . 11 . 2021 tvo ří, jakož to P říloha č . 1 , ned ílnou  

součást té to  sm louvy .
2 . K upujíc í í p rodáva jíc í souh lasně p roh lašu jí, že p ředm ět sm louvy nen í p lněn ím  nem ožným , 

a  že zboží je  na  zák ladě sho ra uvedené specifikace ve spo jen í s P řílohou  č . 1 té to  sm louvy  

dosta tečně  u rč itě  a srozum ite lně vym ezeno , zejm éna co  do  m nožstv í, d ruhu  a  kva lity .

3 . P rodáva jící se zavazu je dodat kupu jícím u zboží pod le té to sm louvy a p řevést na něj 

v lastn ické p rávo ke zboží. S oučástí dodávky  je  rovněž p ředán í dok ladů , k te ré se ke zboží 

vz tah u jí, jichž  je  třeba k  nak ládán í se zbož ím  a k  jeho  řádném u už íván í.

4 . K upu jící je pov inen zboží bez vad dodané převz ít a zap latit za něj prodávajícím u  

dohod nu tou kupn í cenu  pod le č l. III. té to  sm louvy .
5 . P rodáva jíc í je v lastn íkem  zboží a nese nebezpeč í škody na něm  do naby tí v lastn ického  

p ráva ke zboží kupu jíc ím . K upu jíc í nabývá v lastn ické p rávo ke zboží okam žikem  jeho  

p řevzetí od  p rodávajíc ího .
6 . P rodáva jíc í tou to sm louvou a za podm ínek v n í uvedených zboží kupu jíc ím u p rodává , 

kupu jící tou to  sm louvou  a  za podm ínek  v  n í uvedených  zboží od  p rodávajíc ího kupu je .



III .

K u p n í cen a

1 . K up n í cena za  zbož í bez vad  je  stanovena  dohodou  sm luvn ích stran  a  č in í:

C en a  celk em  

za  1 k s (K č , 

v č . D P H )

P o četD P H  2 1 %  za  

1 k s (K č)

C en a  za  1 k s  

(K č , b ez D P H )
N á zev

k s

pás kovop ryžový  na  vyp rošť ovac í tank  V T  72 1 6 0 .6 5 0 9 2 5 .6 5 07 6 5 .0 0 0 2

C en a ce lk em  za  zb o ží b ez D P H  v  K č 1 .5 3 0 .0 0 0

3 2 1 .3 0 0D P H  2 1 %  v  K č

C en a ce lk em  za  zb o ž í v č . D P H  v  K č 1 .8 5 1 .3 0 0

2 . T ak to  spec ifikovaná kupn í cena  je  konečná  a  zah rnu je veškeré  daně , c la , pop la tky  a  o sta tn í 

da lší výdaje spo jené s dodávkou zboží, vče tně všech nák ladů p rodávajíc ího na dop ravu  

zboží do  m ísta  p lněn í d le č l. IV . té to  sm louvy . V  kupn í ceně  jsou  zah rnu ty p ředpok ládané 

in flačn í v livy , p řípadná  m ožná riz ika, apod .

3 . V  rozsahu  p ředm ětu  té to  sm louvy kupu jíc í ve shodě s § 5 odst. 3 zákona č . 235 /2004 S b ., 

o  dan i z  p řidané hodno ty , ve zněn í pozdě jších p ředp isů  (dá le  jen  „zákon o dan i z  p řidané  

hodno ty“), nevystupu je  jako  osoba pov inná k  dan i.

IV .

D o d á n í zb o ží

P rodávající se zavazu je dodat kupu jícím u zboží d le čl. II. té to sm louvy nejpozději do  

dne 1 5 . 1 2 . 2 0 2 1 v  m ístě plněn í předm ětu sm louvy Z á ch ra n n ý ú tv a r H a sičsk éh o  
zá ch ra n n éh o sb o ru Č esk é rep u b lik y . O p a v sk á 771 /29 , 748 01 H lu čín . O  dodán í zboží 

upozo rn í p rodáva jíc í kupu jíc ího  te le fon icky , faxem  či e lek tron ickou  poštou  ne jm éně  jeden  den  

p řed  jeho  usku tečněn ím .

V .
S p ln ěn í zá v a zk u  p ro d á v a jíc íh o  -  p řed án í a  p řev zetí zb o ží a  d o k la d ů

1 . D op ravu  zbož í do  m ísta  p lněn í zajistí na  v lastn í nák lady  a na  v lastn í nebezpeě í p rodáva jící. 

Z boží bude p rodávajíc ím  předáno a kupu jíc ím  převza to na zák ladě po tv rzen í o p řevze tí 

zbo ž í, jež  pověřený  zástupce kupu jícího  uč in í na  dodac ím  lis tu . D odac í lis t m usí m im o  jiné  

obsahovat spec ifikaci zboží a m ísto a da tum  jeho p ředán í, p řičem ž z  jeho obsahu m usí 

bezpochybně vyp lynou t, zda pověřený  zástupce kupu jícího  zboží p řeb írá č i n iko li a  pokud  

ne , z  jakých  důvod ů .

2 . S oučasně se  zbož ím  m usí bý t p rodáva jícím  dodána  dokum en tace  ve sm yslu  bodu  II.3 ., v ě ta  

d ruhá  té to  sm louvy .

3 . K upu jící p ři p řevzetí zbož í p rovede kon tro lu :

a) dodaného  typu  zboží,

b ) dodaného  m nožstv í,

c ) z jevných  jakostn ích v lastností,

d ) zda nedošlo  k  poškozen í zboží p ři p řep ravě ,

e) dodaných  dok ladů .

4 . K upu jíc í je  op rávněn odm ítnou t zboží p řevzít, bude-li se na něm  či jeho části vysky tova t 

v  okam žiku  p ředán í vada  č i v íce  vad . Z boží se považu je za  dodané a  závazek  p rodávajíc ího  

dodat zbož í je  sp lněn až okam žikem  p řevze tí zboží kupu jíc ím  bez vad .

5 . N ep řevze tí zboží v  m ístě p lněn í z  důvodu  na straně p rodávajíc ího , ste jně jako  nedod ržen í 

doby dodán í zbož í ve sm yslu  č l. IV . té to  sm louvy , resp . p rod len í p rodávajíc ího s dodán ím

2



zboží se  považu jí za  podstatná  po rušen í sm louvy , na  je jichž  pod k lad ě m á kupu jíc í p rávo  od  

té to  kupn í sm louvy odstoup it s tím , že p rodávajíc í nen í op rávněn požadovat od  kupu jíc ího  

úh radu  nák ladů  souv ise jíc ích  s p lněn ím  p ředm ětu  té to  sm louvy .

6 . 1 v  p řípadě , že se na zboží č i jeho části bude vysky tova t v  okam žiku  p ředán í vada č i v íce  

vad , je kupu jíc í op rávněn , n iko li však pov inen , zboží p řevzít, p řičem ž uvede, že zboží 

p řeb írá s vadam i, ty to  v  dodac ím  lis tu  konk re tizu je a stanov í p rodávajíc ím u lhů tu  k  je jich  

odstraněn í v trván í ne jm éně 5 dnů . S trany výslovně sjednávají, že se v takovém  případě  

ne jedná o p řevze tí zboží bez vad ve sm yslu  jiných ustanoven í té to sm louvy a p rodávajíc í 

tím  nen í zbaven pov innosti zap latit kupu jícím u sm luvn í poku tu pod le bodu IX .2 . té to  

sm louvy . O  p ředán í a p řevze tí zboží po up lynu tí lhů ty k  odstraněn í vad p la tí u stanoven í 

bodů V . 1 . -  V .6 . té to  sm louvy  obdobně.

V I.

O d p o v ěd n o st za  v a d y , zá ru k a a  k v a lita tiv n í p o d m ín k y

1 . V ado u  se rozum í odchy lka od  m nožstv í, d ruhu  č i kva lita tivn ích  podm ínek  zbož í nebo  jeho  

části, s tanovených  tou to  sm louvou  nebo  techn ickým i no rm am i č i jiným i obecně závazným i 

p rávn ím i p ředp isy . P rodávajíc í odpov ídá za vady z jevné, sk ry té i p rávn í, k te ré m á zboží 

v  době jeho p ředán í kupu jícím u a dá le za ty , k te ré se na zbož í vysky tnou v  záručn í době  

uved ené v bodu V 1 .2 . té to sm louvy . P rodávajíc í p roh lašu je , že je vý lučným  v lastn íkem  

zbo ží, že zboží nem á právn í vady ve sm yslu § 1920 a násl. O bčanského zákon íku , 

a  nevážnou na něm  žádná p ráva tře tích  osob , a  že nen í dána žádná p řekážka , k te rá by m u  

b rán ila se zbožím  pod le té to sm louvy d isponovat. P rodávajíc í p roh lašu je, že zboží nem á 

žádné vady , k te ré by  b rán ily  jeho  použití k  obvyk lým  účelům .

2 . P rodáva jíc í posky tu je ve sm yslu § 2113 a násl. O bčanského zákoníku  kupu jíc ím u záruku  

za  jakost zbož í spoč ívajíc í v  tom , že  zbož í, jakož i jeho  veškeré  části, bude po  záručn í dobu  

způsob ilé p ro použití k  obvyklým  účelům  a zachová si obvyk lé v lastnosti. Z áručn í doba  

poč íná běže t dnem  převze tí zboží bez vad kupu jíc ím  a trvá 24 m ěsíců . Z áručn í doba se 

ovšem  stav í po dobu , po k terou kupu jíc í nem ůže zboží už ívat p ro jeho vady , za něž  

odpov ídá  p rodávajíc í.

3 . V eškeré vady zboží je kupu jíc í pov inen  up la tn it u p rodávajíc ího bez zby tečného odk ladu  

po té , kdy vadu z jis til, a to  fo rm ou p ísem ného oznám en í o vadě nebo e-m ailem  na ad resu  

. V  případě , že kupu jíc í nesdě lí p ři vy tknu tí vady či vad zboží 

v  rám ci záručn í doby  p rodávajíc ím u  jiný  požadavek , je  p rodáva jíc í pov inen  vy týkané vady  

ve lhů tě do 7 dnů v lastn ím  nák ladem  odstran it, p řičem ž pokud tak p rodávajíc í v p lném  

rozsahu neuč in í, m á kupu jíc í p rávo požadovat p řim ěřenou slevu z  kupn í ceny za zboží č i 

od  té to  sm louvy  odstoup it, n edohodnou-li se s trany  jinak . D alší náro lcy  kupu jíc ího  p lynoucí 

m u z  titu lu  vad  zbož í z  obecně závazných p rávn ích p ředp isů  tím  ne jsou  do tčeny .

4 . D ále odpovídá  p rodávajíc í za veškeré  vady  zboží, vysky tnuvší se po  up lynu tí záručn í doby  

uved ené v  bodu  V I.2 . té to  sm louvy , pokud  by ly  způsobeny po rušen ím  jeho  pov inností.

5 . P rodáva jíc í p roh lašu je , že  je  jed iným  garan tem  p lněn í té to  sm louvy a na  jeho  v rub  budou  

řešeny  veškeré  záruky .

V II.

O d p o v ěd n o st za  šk o d u

1 . P okud po rušen ím  pov inností p rodávajíc ího vyp lýva jíc ích z obecně závazných p rávn ích  

p ředp isů či z té to sm louvy vzn ikne kupu jícím u či tře tím  osobám  v důsledku použití č i 

už íván í zbož í jakáko liv škoda , odpov ídá za n i p rodávajíc í, a to bez oh ledu na zav inění. 

U stanoven í p ředchozí vě ty  p la tí i po té , co  do jde k  odstoupen í od  té to  sm louvy něk terou  ze  

s tran č i oběm a stranam i.

3



2 . Z a oko lnosti vy luču jíc í odpovědnost za škodu považu jí sm luvn í strany  zejm éna p řírodn í 

ka tastro fy , stávky , válečné konflik ty , vydán í zakazu jíc ího právn ího předp isu a jiné  

sku tečnosti, k te ré sm luvn í strany nem oh ly  p ředv ída t an i jim  zab rán it.

V III.

P la teb n í p o d m ín k y

1 . S m luvn í s trany  nesjednávají zálohy  na kupn í cenu .

2 . P odk ladem  pro úh radu  kupn í ceny dodaného zboží bude daňový dok lad -  fak tura , k te rý  

bude m ít ná lež itosti účetn ího  dok ladu  d le zákona č . 563 /1991 S b ., o úče tn ic tv í, ve znění 

pozdě jších předp isů (dále jen „fak tu ra"), náležito sti obchodní listiny  

pod le § 435 O bčanského  zákon íku  a  ná lež ito sti pod le §  29  zákona o  dan i z  p řidané hodno ty .

3 . F ak tu ra m usí k rom ě zákonem  stanovených  ná ležito stí p ro  daňový  dok lad  obsahovat také:

a) iden tifikačn í číslo kupu jíc ího a prodávajíc ího , je jich přesná označen í a síd la , 
p řičem ž u kupu jíc ího se jedná o označen í „Č eská repub lika - Z ách ranný  ú tvar 

H asičského zách ranného sboru Č eské repub liky" a síd lo O pavská 771 /29 , 

748  01 H lučín ,

b ) č ís lo  a  da tum  vystaven í fak tu ry ,

c ) č ís lo  té to  kupn í sm louvy a  da tum  je jího  uzav řen í,

d ) p řesnou  spec ifikaci p ředm ětu  p lněn í,

e ) označen í banky a č ís la úč tu , na k te rý  m á bý t p rovedena  úh rada ,

f) lhů tu  sp la tnosti fak tu ry ,

g ) označen í osoby , která fak turu vyho tov ila , včetně podp isového záznam u 

a  kon tak tn ího  te le fonu ,

h ) p řílohou  kop ii dodac ího lis tu  podepsaného  pověřeným i zástupci sm luvn ích stran .

4 . P rodáva jící vystav í a doruč í kupu jíc ím u fak turu za dodán í zboží nejpozději 

do  5 ka lendářn ích  dnů  od  jeho  p řevze tí kupu jíc ím  bez vad , s da tem  ne jpozdě jšího  do ručen í 

fak tu ry  kupu jíc ím u dne 17 . 12 . 2021 , a to  na úh rnnou cenu d le bodu  III. 1 . té to sm louvy . 

V  p řípadě , že zbož í bude kupu jíc ím  p řevzato  s vadam i ve sm yslu  bodu  V .6 . té to  sm louvy , 

bude fak tu rovaná částka propo rcioná lně pon ížena a zbývajíc í část kupn í ceny bude 

kup u jíc ím  uhrazena na podk ladě dodatečné fak tury vystavené p rodávajíc ím  po úp lném  

odstraněn í v šech z jiš těných  a  zaev idovaných vad .

5 . L hů ta sp la tnosti fak tu r č in í 30 kalendářn ích dnů ode dne je jich vystaven í. P okud však  

fak tu ra  nebude  p rodávajíc ím  odeslána kupu jícím u  do 15  dnů  ode dne  je jího  vystaven í, tím to  

se původní lhů ta sp la tnosti fak tu ry přeru šu je a běží opět ode dne doručen í fak tu ry  

kupu jíc ím u . S te jná lhů ta sp latnosti p la tí p ro sm luvn í strany i p ři úh radě jiných p la teb  

(nap ř. ú roků  z  p rod len í, sm luvn ích  poku t, náh rady škody , a j.).

6 . N ebude-li fak tu ra obsahovat něk terou pov innou  nebo dohod nu tou ná ležito st, resp . bude-li 

vykazovat jinou závadu v obsahu , je kupu jíc í op rávněn fak tu ru p řed up lynu tím  lhů ty  

sp la tnosti bez  zap lacen í v rá tit d ruhé sm luvn í s traně k  p roveden í op ravy , p řičem ž ve  v rácené  

fak tu ře  vyznač í důvod  v rácen í. P rodávajíc í po té  p rovede  op ravu  vystaven ím  nové fak tu ry . 

O deslán ím  vadné fak tu ry  p rodávajíc ím u se běh  původ n í lhů ty  sp la tnosti fak tu ry  p řeru šu je , 

ta  p lyne opě t ode dne do ručen í nově vyho tovené fak tury  kupu jíc ím u .

7 . S m luvn í strany se dohod ly , že p la tba kupn í ceny bude provedena na účet uvedený  

p rodávajíc ím  na fak tu ře bez oh ledu na č íslo úč tu uvedené v čl. I. té to kupn í sm louvy , 

resp . že p la tba p řípadných ú roků z p rod len í č i sm luvn ích poku t bude p rovedena na úče t 

op rávněného uvedený v p ísem né výzvě .

8 . P ok ud kupu jíc í up la tn í nárok na odstraněn í vady zboží ve lhů tě p řed naby tím  sp la tnosti 

fak tu ry , nen í kupu jíc í pov inen  až do  odstraněn í vady zbož í uh rad it cenu  zbož í. O kam žikem  

odstraněn í vady zboží začne běže t nová lhů ta sp la tnosti fak tu ry v  dé lce 30 ka lendářn ích  

dnů .

4



IX .

S a n k čn í u jed n á n í

1 . P rodáva jíc í je  pov inen zap latit kupu jícím u sm luvn í poku tu  ve výši 0 ,05 %  z kupn í ceny  

nedodaného zboží vč . D P H  za každý i započa tý  ka lendářn í den  p rod len í s dodán ím  zboží.

2 . P rodáva jíc í je pov inen  zap la tit kupu jícím u sm luvn í poku tu  ve výši 0 ,05  %  z kupn í ceny  

vadného zboží vč . D P H  za každý i započa tý den p rod len í s odstraněn ím  vad ve sm yslu  

bodu  V .6 . té to  sm louvy .

3 . N ebude-li p řija tá fak tu ra uh razena ve lhů tě sp la tnosti, je  kupu jíc í pov inen  p rodávajíc ím u  

zap la tit ú rok  z  p rod len í ve výši 0 ,05  %  z d lužné částky vč . D P H  za každý i započa tý  den  

p rod len í.

4 . V  p řípadě nedod ržen í te rm ínu k  odstraněn í vady , k terá se p ro jev ila v  záručn í době , je  

kupu jíc í op rávněn účtova t p rodávajíc ím u sm luvn í poku tu ve výši 1 .000 K č za každý  

i započatý  den  p rod len í s odstraněn ím  každé takovéto  vady  u  jedno tlivého kusu  zboží.

5 . P rodáva jíc í je pov inen zap la tit kupu jícím u sm luvn í poku tu ve výši 30 .000 K č za každé  

jedno tlivé  po rušen í pov innosti d le  bodu  X .9 . té to  sm louvy , p ři v ícečetném  opakování toho to  

po rušen í v šak  ne jvýše 90 .000  K č.

6 . P ov inností zap la tit sm luvn í poku tu , jak je spec ifikována v  p ředchozích bodech , nen í 

do tčeno  p rávo  na  náh radu  škody , a  to  an i co  do  výše , v  n íž  p řípadně náh rada  škody  sm luvn í 

pok u tu  p řesáhne.

7 . S m lu vn í poku ty  sjednané tou to  sm louvou  zap la tí pov inná strana nezáv isle  na  zav inění.

8 . S m luvn í poku ty  je  kupu jíc í op rávněn  započíst p ro ti poh ledávce p rodávajícího .

9 . S m luvn í poku tu nelze vym áhat, pokud k  po rušen í sm luvn í pov innosti došlo z  důvodů  

oko lností vy luču jících  odpovědnost za škodu  d le bodu  V 1I.2 . té to  sm louvy .

10 . V šechny výše uvedené sm luvn í poku ty považu jí sm luvn í strany za p řim ěřené povaze 

a  význam u  závazku , k te rý  za jišť u jí.

X .

Z á v ěrečn á u jed n á n í

1 . P rávn í vztah m ezi kupu jíc ím  a prodávajíc ím  se říd í tou to sm louvou a příslu šným i 

u stanoven ím i O bčanského  zákon íku . S m luvn í strany  si výslovně sjednávají, že u stanoven í 

§ 1765 , § 1766 O bčanského zákon íku  se na  vz tah  za ložený  tou to  sm louvou  nepoužijí.

2 . S m louva nabývá p la tnosti dnem  podp isu  posledn í sm luvn í stranou a úč innosti dnem  je jího  

uveře jněn í p ro středn ic tv ím  reg istru  sm luv  v  sou ladu  s bodem  X .12 . té to  sm louvy .

3 . Z m ěn it nebo dop ln it tu to  sm louvu m ohou  sm luvn í strany  pouze p ísem ným i dodatky , k te ré  

budou vzestupně č íslovány , výslovně p roh lášeny za dodatek té to sm louvy a podepsány  

op rávněným i zástupc i sm luvn ích stran .

4 . P ro  p řípad , že u stanoven í té to  sm louvy  oddělitelné  od  o sta tn ího  obsahu  se stane  neúčinným  

nebo nep la tným , sm luvn í strany se zavazu jí bez zby tečných odk ladů nah rad it takové 

u stanoven í novým . P řípadná nep la tnost něk terého z takovýchto ustanovení té to sm louvy  

nem á za následek nep la tnost o sta tn ích  u stanoven í.

5 . S m luvn í strany se zavazu jí, že veškeré spo ry vzn ik lé v souv islo sti s rea lizací sm louvy  

budou  řešeny sm írnou cestou -  dohodou. N edo jde-li k  dohodě , bude spo r p ro jednán p řed  

p řís lu šným  českým  soudem  pod le českého  p rávn ího  řádu .

6 . S m luvn í s trany  shodně p roh lašu jí, že  si tu to  sm louvu  p řed  je jím  podp isem  p řečetly  a  že  by la  

uzav řena po vzá jem ném  pro jednán í pod le je jich pravé a svobodn é vů le u rč itě , vážně 

a srozum ite lně , že se dohod ly  o  ce lém  je jím  obsahu a že o soby podep isu jíc í tu to  sm louvu  

jsou  k  tom u to  úkonu  op rávněny , což stv rzu jí svým i e lek tron ickým i podp isy .

7 . S m luvn í strany se dohod ly , že dokum entace veře jné zakázky s označen ím  „D odávka 

kovop ryžových  pásů“  je  p ro  obě sm luvn í strany  závazným  podk ladem  p ro  vyho toven í té to  

sm louvy .

5



8 . T a to  sm louvaje  vyho tovena v  e lek tron ické podob ě ve stro jově  č ite lném  fo rm átu  a  jedna jíc í 

o sob y sm luvn ích stran jí podep íší elek tron ickým podp isem ve shodě se 

zákonem  č . 297 /2016  S b ., o službách vy tváře jících  důvěru p ro e lek tron ické transakce , ve  

zněn í pozdě jších p ředp isů . N edílnou  součást té to  sm louvy tvo ří je jí P říloha č . 1 -  cenová 

nab ídka p rodávajíc ího  č . 21 /P D /289 ze dne 4 . 11 . 2021 .

9 . P rodáva jící se zavazu je zachovávat m lčen livost o sku tečnostech , o n ichž se dozvěděl 

v  důsledku  jeho vz tahu ke kupu jícím u za loženého tou to sm louvou . T y to sku tečnosti tak  

p rodávajíc í nesm í využít p ro sebe č i p ro  jiného an i nesm í um ožn it je jich  využití tře tím  

osobám , nejde-li o řádné p lněn í té to sm louvy . T ato pov innost p rodávajíc ího trvá i po  

skončen í trván í té to  sm louvy , jakož i po té , co  do jde k  odstoupen í od  n í něk terou  ze stran  č i 

oběm a stranam i.

10 . P rodáva jící je  pov inen  ve sm yslu  u stanovení § 2  p ísm . e ) zákona č . 320 /200 1 S b ., o  finančn í 

kon tro le ve veřejné sp rávě a o zm ěně něk terých zákonů (zákon o finančn í kon tro le ), ve  

zněn í pozdějších předpisů , spo lupůsob it při výkonu finančn í kon tro ly prováděné 

v  souv islo sti s úh radou  zbož í nebo služeb  z  veřejných  výdajů .

11 . S m luvn í strany proh lašu jí, že předem souh lasí, v sou ladu se zněn ím zákona  

č . 106 /1999 S b ., o svobodném přístupu k in fo rm acím , ve zněn í pozdějších předp isů , 

s m ožným  zpřís tupněn ím  či zveře jněn ím  celé té to sm louvy v  je jím  p lném  zněn í, jakož 

i v šech úkonů a oko lností s tou to sm louvou souv ise jíc ích , ke k terém u m ůže kdyko liv  

v  budou cnu do jít.

12 . T a to sm louva pod léhá pov inném u uveřejněn í p rostředn ic tv ím  reg istru  sm luv d le zákona 

č . 340 /201 5 S b ., o  zv láštn ích podm ínkách  úč innosti něk terých  sm luv , uveře jňován í těch to  

sm luv a  o  reg istru  sm luv (zákon  o  reg istru  sm luv ), ve znění pozdě jších  p ředp isů . S m luvn í 

s trany  se dohod ly , že sm louvu  v  sou ladu  s tím to  zákonem  uveře jn í kupu jíc í, a  to  ne jpozději 

do 15 p racovn ích dnů ode dne je jího uzav řen í oběm a sm luvn ím i stranam i, k  čem už m u  

p rodávajíc í posky tne veškerou  nezby tnou souč innost. V  p řípadě nesp lněn í toho to  u jednán í 

kup u jíc ím  je  op rávněn uveře jn it sm louvu v  reg istru  sm luv  p rodávajíc í.

13 . S m lu vn í s trany uzav íra jí tu to  sm louvu  v  sou ladu  se  zákonem  č . 110 /201 9 S b ., o  zp racován í 

o sobn ích údajů , a pod le N ařízen í E vropského parlam en tu a R ady (E U ) 2016 /679 ze 

dne 27 . dubna 2016  o  och raně fyz ických  o sob  v  souv islo sti se  zp racov án ím  osobn ích  úda jů  

a  o  vo lném  pohybu  těch to  úda jů  a  o  z ru šen í sm ěrn ice 95 /46 /E S  (obecné nařízen í o  och raně 

o sobn ích  úda jů ).

14 . V  p řípadě , že ta to  sm louva č i úč inná p rávn í úp rava p ředep isu jí zveře jněn í té to  sm louvy , je  

sm luvn í strana , k te rá to to zveřejněn í zabezpeču je , op rávněna osobn í údaje ve sm louvě 

uvedené anonym izovat tak , aby neby la do tčena och rana osobn ích údajů  osob sm luvních  

stran .

V e Š ternberku dne v iz  e l. podp isV  H luč íně dne v iz  e l. podp is



E X C A L IB U R
A R M Y

P řílo ha  č . 1 n á v rh u sm lo u v y :

N  A  B  í D  K  A  Č . 2 1 /P D /2 89  

n a v eřejn o u  za k á zku  -  

D o d á v ka k o v o p ry žo v ý ch p á sů  

Z U -7-1 4 /2 02 1

Identifikační údaje zájemce

O bchodn í firm a:

S íd lo :

P rávn í fo rm a:

Iden tifikačn í č ís lo :

D IČ :

Jednající:

E X C A L IB U R A R M Y  spo l.sr.o . 

K odaňská 521 /57 ,101  00  P raha 10  

spo lečnost s ručen ím  om ezeným  

64573877

C Z 699003219

zák ladě p lné m oci Ing . P e tr K ra tochv íl, generá ln í řed ite l
na

K on tak tn í o soba: 

T e l.:

E -m ail:

A dresa p ro  do ručován í ko respondence: 

O lom oucká 1841 /175 , 785  01  Š ternberk

V e Š ternberku dne 4 . lis topadu  2021

N a zák ladě výzvy k podán í nab ídky k veře jné zakázce Z U -7 -14 /2021 „D odávka kovop ryžových pásů  

podávám  jm énem  spo lečnosti E X C A L IB U R A R M Y  spoL  s r. o . nab ídku .

C en a ce lk em  

za 1  k s {K č, 

v č . D P H )

C en a za 1 k s  

(K č, b ez  

D P H )

P o četD P H  2 1  %  za  

1  k s (K č)
N á zev k s

pás kovop ryžový  na vyp rošť ovac í tank  V T  72  

ve  specifikaci dle strany č. 2 nabídky
2160  650 ,00925 650 ,00765  000 ,00

1  5 3 0  0 0 0 ,0 0C en a ce lk em  za zb o ž í b ez D P H  v  K č

3 2 1  3 0 0 ,0 0D P H  2 1  %  v  K č

1  8 5 1  3 0 0 ,0 0C en a ce lk em  za  zb o ž í v č . D P H  v  K č

V  úc tě

Ing . P e tr K ra tochv íl 

g enerá ln í řed ite l

- 6457387? C ' C Z 699003219  

• 5kH 5< l53

ap ínána v  Q R  u soudu  v  P raze , sp . zn . C 41695 ,

Cx CAl íBUR A R M V r.p o L  s f-o . 

O iO íT ioucká 1 8 4 1 /> 7 5  

C Z -7B 501 Š T E R N B E R K

E X C A L ÍB U R A R M Y  spc l. s f.O . 

K odaňská 52 Í/57  

C Z -U )K > 0 P R A H A 1 0



: E X C A L IB U R  

> A R M Y

C S Guf

T E C H N IC K Á  S P E C IF IK A C E

P Á S T -7 2 P L U S (E M I1 8 0 0 0 3 0 )

P roduk tové č íslo : E M  11800030

Š ířka: 574  m m

Č lánků na pás v  sestavě : 82  ks

Č lánků na voz id lovou  sadu (2 pásy ): 164  ks

T -72 , T -72M 1, V T -72B , T -72M 4C Z , V T -72M 4C Z , T -90*V yužití:

*■ p ro využití na tanc ích těch to typů doposud využíva jíc í původn í sta rý typ pásů je dodávána sestava pásu vče tně  

2  ks ozubených  věnců  hnac ího ko la na 1 ks pásu (tj. 4  ks na voz id lovou  sadu 2 ks pásů  v  sestavě)

C Z 699003319

5k l!S d53

M ěstsN aho  soudu  v  P ra /o , sp . zn . c :4169tí.

•■ 8457387 7E X C A L IB U R A R M Y  spo i. S r.o . 

K odansK á 521 /57

C Z -1 ()K iO P R A H A 10

E X C A L ID U R A R M Y  r.poL  r. r.o . 

O to íT íO ucká 1841 /!T 5  

C 7: -  786  01 r E  R B  h  R  K C 7RZ apsána


